
SMLOUVA
o využití systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpademurčená pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Dodavatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,Dodavatel")
na jedné smluvnistraně

a

objednatel:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Provozovna:
(dále jen ,,Objednatel")
na druhé smluvní straně

Město Toužim, zastoupené starostou Alexandrem Žákem
S/d/iště 428, 364 20 Toužim
00255076
CZ00255076
ČSOB a.s., pobočka Toužim, č.ú: 2844338/0300

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
70883611

Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, stanice Toužim

uzavÍrajÍ podle § 17 odst. 4 zákona č, 185/2001 Sb,, o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon")
tuto smlouvu o využití systému zavedeného obcí pro nakládání s komunálním odpadem určená pro právnické
osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikáni (dále jen ,,Smlouva").

Předmět smlouvy

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje umožnit Objednateli ukládáni tříděného odpadu ve sběrných nádobách,
sĹoužÍcÍ pro separovaný sběr využitelných složek komuná|njho odpadu, které jsou umístěny v Toužimi.
Objednatel se zavazuje za služby uvedené v Předmětu smlouvy platit Dodavateli dohodnutou peněžitou
úhradu (dále jen ,,Úhrada").

[j.
Úhrada

Úhrada, kterou je Objednatel dle této Smlouvy povinen hradit Dodavateli, je stanovena roční paušálni částkou
ve výši 1800,- Kč/rok, úhrada je splatná vždy do 30. 6. běžného kalendářnIho roku.
Paušální částku úhrady je oprávněn Dodavatel jednostranným aktem upravit nejpozději do 31.03. běžného roku
a v téže lhůtě o úpravě vyrozumět Objednatele.

V případě prodlení Objednatele s platbou úhrady strany sjednaly smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky
za každý den prodlení, kterou je Objednatel povinen zaplatit na výzvu Dodavatele.

Povinnosti a práva stran

1. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit Dodavatele na změnu všech právních
skutečností, které se dotýkají předmětu Smlouvy, zejména změnu vlastnictvI k nemovitostem nebo smlouva o
pronájmu, ke které se váže uk|ádánítřjděného odpadu do sběrných nádob dle této Smlouvy, apod.

2. Objednatel je povinen odkládat separovaný komunálni odpad dle jednotlivého druhu do sběrných nádob
umístěných v Toužimi.

l



r"

3. Dodavatel se zavazuje, Že umožni Objednateli využít veškeré nádoby, určené na separovaný komunálnI
odpad, umístěné v Toužimi. Stanoviště nádob jsou specifikovány v příloze č. 1 k této smlouvě, přičemž
separovaný komunálnI odpad ve velkém množství je nutné odevzdat na sběrném dvoře v Toužimi. Počet a
místa stanovišť, stejně tak četnost svozu odpadu je Dodavatel oprávněn měnit, o změnách je povinen
Objednatele informovat.

V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smluvní stany se dohodly, že tuto Smlouvu lze vypovědět ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, která počíná
běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé straně s udáním důvodu.

3. Tuto Smlouvu lze ukončit též vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouvu lze měnit či doplňovat jen formou písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží dvě vyhotovení a Objednatel
jedno vyhotovení.

3. Smlouva nabývá účinnosti dne 01.04.2020. Podpisem této smlouvy končí platnost Smlouvy o využití
systému obce pro nakládánís komunálním odpadem č. 1/2013 ze dne 08.03.2013.

4. Smluvní strany potvrzuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich vážné vůle, právní jednání stran smlouvy je určité a srozumitelné. Na důkaz
toho strany připojují své podpisy.

V Toužimi dne '7 ,."; ,.,','", ,',""'

objednate ý sbor

zástupce tu

u ,:/ 1ÁÁ' ,,l'
,'u-t c.-j..t /-Á"s ,jut " (

2



"m'

,l

,říloha Č«1

l
Stanoviště sběrnýc'h rádob Rä tříděRý odpad a ;ejich umRtění Toužim

Stanoviště Papír sklo Plasty BRO RO jedlé oleje a
tuky

objem Počet nádob Počet nádobks objem Ks objem ks ,m' m' m 1200 l 240 l
1 Plzeňská Cp. 375 2 2,8 1 2,8 1 2,5 1
2 Plzeňská mezi Cp. 308 1 4 1 1
3 Plzeňská Cp. 372 1 4 1 2,8 1 . 10 1 1
4 Plzeňská Cp. 470 (Hájenka) 1 2,8 1 2,8 1 5,5 1 1
5 Školní(u hřiště) 1 2,8 1
6 Školní(za školou) 2 4 1 4 1
7 Tepelská mezi 392 1 4 1 2,8 1 4 1 1
8 Karlovarská zahrádky 1 2,8 1 2,8 2
9 Sídliště 409 1 4 1 2,8 1 10 1

10 Sídliště 412 1 2,8 1 2,8 1 3,2 1
11 Sídliště 416 2 2,8 1 3,2 1 4 1 1 "
12 Sídliště 418 1 2,8 1 2,8 1
13 Sídliště 453 1 2,8 1 2,8 1 3,2 1
14 Sídliště 462 1 2,8 1 2,8 1 3,2 1
15 SIdliště 512 1 2,8 1 3,2 1
16 Na Zámecké 498 1 4 1 2,8 1 5,5 1
17 Na Zámecké 503 1 2,8 1 2,8 1 10 1 1
18 Na Zámecké 504 1 4 1 2,8 1 10 1
19 U pošty 1 2,8 1 2,8 1 3,5
20 Parkoviště SOU 1 2,8 1 2,8 1 3,2
21_ TSM Toužim u ŠD 1 10 1 2,8 3 10 2
22 Tepelská u okálů I. 1 "2,8 1 " 2,8 1 4 1
23 Tepelská u okálů ||. 1 3,2
24 Za kostelem 1 4 1 2,8 1 4 1
25 Plzeňská 313 1 2,8 1 2,8 1 2,8 1
26 Za rybníkem 1 2,8 1 3,5 1
27 Toužim - Mateřská školka 1


